Applications 应用
Wiring 接线图
▼
NEXON
 TA500系列一种结构紧凑经济耐用的温度变送器，采用热电阻进行温度测量，
信号由后部处理电路处理后转换成标工业电信号输出。
　　全金属外壳设计，使得该系列产品能够被用于各种工业场合。模拟输出类
型为：4...20mA, 多种连接方式可以充分满足各种特定的安装需求。

温度含螺纹探杆长L
℃mm
产品订货号
Order NO.
25
50
100
150
TD00025
TD0005,0
TD00010
TD00015
250
TD0002,5
TD00225
-50…100
TD0042,5
TD00235
℃
350
TD0025,0
TD00210
TD00215
250
350
TD0052,5
TD00410
TD00415
TD00425
TD0045,0
150
TD0055,0
TD00510
TD00535
TD00515
TD00525
TD00435
Recommend Product Order Code 推荐订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
T-4
T
EM
PE
R
A
T
U
R
E
COMPACT TEMPERATURE TRANSMITTERNEXON
Model Number Table 选型表
TA : 温度变送器
500 :
系列号-经济型
F : 卫生型
- : 普通型
测量范围:  C-50-50= -50…50℃
C-50-100= -50…100℃
C-50-150= -50…150℃
C-50-200= -50…200℃ (带有脖状管结构)
注：华氏度单位编号-FAA-BBBB， AA，BBBB是以F为单位的上下限温度
02 : 2线式
42 : 4…20mA
500/
过程连接
TA -
  T1  : 卡箍连接 直径50.5mm（仅卫生型）
  G14M : G1/4 外螺纹
  G12M : G1/2 外螺纹
  N14M : 1/4"NPT 外螺纹
S  : M12X1 五芯插头
M : mini 电磁阀插头
MXXX : 探头不含螺纹长度
EXXX : 探头含螺纹长度
探头直径
注: M100表示探头不含螺纹长100mm；E100表示探头含螺纹长100mm
d
D6=6 mm
保留位
特殊订制
  卡箍连接 直径25.4mmT0
用户指定的温度范围
过程连接
用户提出的其它电气，机械连接
: （仅卫生型）
▼
▼
▼
02/ 42C-50-200/   G12M S M050 D6 /
T
E